
Specificaţii tehnice (F4.1)  

 
 

Numărul  procedurii de achiziție: Achizitii.md ID 21031006      MTender ID                      ocds-b3wdp1-MD-1605775626571                            ,                              care se va desfasura pe 10.12.2020 14:00  

Denumirea  procedurii de achiziție: Hrană uscată pentru câini 

  

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

 

Standarde 

de referinţă 

2 3 4 5 6 7 8 

Bunuri/servicii       

Lotul 1       

Hrană uscată pentru câini 

(seniori) 
 Farm Dog Romania 

,,United 

Petfood 

Romania 

SRL’’ 

Hrană ambalată în saci cu 

următoarea declarație 

nutrițională: 

Carbohidrați 30-70% 

Proteine 18-25% 

Grăsimi 10-15% 

Hrană ambalată în saci cu 

următoarea declarație 

nutrițională: 

Carbohidrați 30-70% 

Proteine 18-25% 

Grăsimi 10-15% 

Certificat 

veterinar-

sanitar 

Lot 2       

Hrană uscată pentru câini 

(juniori) 
Country farm Romania 

,,United 

Petfood 

Romania 

SRL’’ 

Hrană ambalată în saci cu 

următoarea declarație 

nutrițională: 

Carbohidrați 30-70% 

Proteine 18-30% 

Grăsimi 10-15% 

Hrană ambalată în saci cu 

următoarea declarație 

nutrițională: 

Carbohidrați 30-70% 

Proteine 18-30% 

Grăsimi 10-15% 

Certificat 

veterinar-

sanitar 

       

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1605775626571


 

TOTAL lot: 1-2       

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Ciudin Ion        În calitate de:  Manager 

 

Ofertantul:             SRL ,, GEOTER-COM’’                Adresa:     Str. Gh. Asachi 68/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  

 

Numărul  procedurii de achiziție: Achizitii.md ID 21031006      MTender ID                      ocds-b3wdp1-MD-1605775626571                            ,                              care se va desfasura pe 

10.12.2020 14:00  

Denumirea  procedurii de achiziție: Hrană uscată pentru câini 

  

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

Livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

1 Lotul 1         

 
Hrană uscată pentru 

câini (seniori) 
tone 147 10,97 13,164 1612590 1935108 

Lunar pînă la 

31.12.2021 

MD74ML000000002224817283 

2 lot 2         

 
Hrană uscată pentru 

câini (juniori) 
tone 3 11,66 13,992 34980 41976 

Lunar pînă la 

31.12.2021 

MD74ML000000002224817283 

 
TOTAL lot : 1-2 

SUMA TOTALA 
    1647570 1977084 

  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Ciudin Ion        În calitate de:  Manager 

 

Ofertantul:             SRL ,, GEOTER-COM’’                Adresa:     Str. Gh. Asachi 68/1                           . 

  

 
 

   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1605775626571


 

 


		2020-12-09T18:16:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




